



'Üretim çarkları yavaşlayacak verimlilik azalacak'

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, bayram tatilinin uzatılması ile ilgili açıklamada bulundu.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Kurban Bayramı tatilinin uzatılması ile ilgili yazılı yaptığı açıklamasında, geçmişte çok eleştirilen ve tasvip edilmeyen bayram tatillerinin tüm haftayı kapsayacak şekilde uzatılması uygulamasının önümüzdeki Kurban Bayramı vesilesiyle tekrar devreye alınmasını, biz sanayiciler üzüntüyle karşıladığımız belirtti.

Bu kararın her ne kadar kamu kurum ve kuruluşlarını kapsıyor olsa da, planlama, bütçe zorlanması ve iş disiplinine uygun olmamanın yanı sıra sanayide üretim çarklarının yavaşlamasına ve reel ekonomide ciddi bir verimlilik kaybına yol açacağını vurgulayan Bahçivan, böyle kritik kararlar alınırken, günümüzün zorlu rekabet şartlarında aş ve iş üretme derdinde olan sanayicilerin içinde buldukları şartların da dikkate alınması gerektiğine inandığını söyledi.



Memurlara 9 gün tatil, bankalar açık

Başbakan Ahmet Davutoğlu tarafından, 23 Eylül çarşamba öğlen başlayacak Kurban Bayramı tatili öncesi kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanların 21 Eylül pazartesisinden itibaren iki buçuk gün izinli sayılmasına ilişkin yazı kamu kurumlarına gönderildi.

Böylece Kurban Bayramı tatili 9 güne çıktı.

Başbakanlık'tan gönderilen yazıda, "Kurum yöneticilerince, gerekli tedbirlerin alınarak hizmetlerin aksatılmaması, zorunlu hizmetle-

rin yürütülmesi için asgari seviyede eleman bulundurulması kaydıyla; kamu kurum ve kuruluşlarındaki tüm çalışanlar, 21 Eylül Pazartesi gününden itibaren iki buçuk gün idari izinli sayılmaları uygun görülmüştür" denildi. İdari izin süresince görevli olanlara ek bir ücret de ödenmeyecek.

Bankalar ve borsa açık

Dokuz günlük izin kamu kuruluşlarını kapsıyor. Özel şirket ve özel okullardan bazıları da 9 gün tatil yapacak. Bankalar ve borsa

pazartesi ve salı günleri ile çarşamba günü öğlene kadar çalışacak. Öte yandan **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, tatilin 9 güne çıkarılmasını eleştirerek, "Üretim çarkları yavaşlayacak, verimlilik azalacak" dedi.

6 bin ek sefer

Tüm Otobüsçüler Federasyonu Başkanı Mustafa Yıldırım, Türkiye genelinde 353 otobüs firmasının 8 bin 500 araçla hizmet verdiğini, bayramda 6 bin ek sefer dahil 8 milyon yolcu taşınacağını söyledi





Memurlara 9 gün tatil, bankalar açık

Başbakan Ahmet Davutoğlu tarafından, 23 Eylül çarşamba öğlen başlayacak Kurban Bayramı tatili öncesi kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanların 21 Eylül pazartesten itibaren iki buçuk gün izinli sayılmasına ilişkin yazı kamu kurumlarına gönderildi.

Böylece Kurban Bayramı tatili 9 güne çıktı.

Başbakanlık'tan gönderilen yazıda, "Kurum yöneticilerince, gerekli

tedbirlerin alınarak hizmetlerin aksatılmaması, zorunlu hizmetlerin yürütülmesi için asgari seviyede eleman bulundurulması kaydıyla; kamu kurum ve kuruluşlarındaki tüm çalışanlar, 21 Eylül Pazartesi gününden itibaren iki buçuk gün idari izinli sayılmaları uygun görülmüştür" denildi. İdari izin süresince görevli olanlara ek bir ücret de ödenmeyecek.

Bankalar ve borsa açık

Dokuz günlük izin kamu kuruluşlarını kapsıyor. Özel şirket ve özel okullardan bazıları da 9 gün tatil yapacak. Bankalar ve borsa pazartesi ve salı günleri ile çarşamba günü öğlene kadar çalışacak. Öte yandan **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, tatilin 9 güne çıkarılmasını eleştirerek, "Üretim çarkları yavaşlayacak, verimlilik azalacak" dedi.